08.09.2022 № 2.2-02/080922-1

О проведении государственной итоговой аттестации студентов образовательной
программы «Коммуникации, основанные на данных» факультета креативных
индустрий в 2022 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 15 октября по 22 октября 2022 г. государственную итоговую
аттестацию студентов 2 курса образовательной программы магистратуры
«Коммуникации, основанные на данных», направления подготовки 42.04.01 Реклама
и связи с общественностью, факультета креативных индустрий, очной формы
обучения.

2. Включить в состав государственной итоговой аттестации следующие
государственные аттестационные испытания с применением дистанционных
технологий:

- защита выпускной квалификационной работы.
3. Государственные аттестационные испытания организовать и провести в

дистанционном формате.
4. Проведение всех государственных аттестационных испытаний сопровождать

видеозаписью.
5. Утвердить график проведения государственной итоговой аттестации

согласно приложению.
6. Установить окончательный срок загрузки итогового варианта выпускной

квалификационной работы в систему LMS до 6 октября 2022г.

Заместитель декана                                            Т.Е. Ривчун

08.09.2022 № 2.2-02/080922-1

Государственное
аттестационное

испытание
Мероприятие ГИА Дата проведения Время проведения

1 Сивкова Ольга Александровна

24.10.2022 10.00-12.00Итоговое заседание Президиума ГЭК

УТВЕРЖДЕН
Приказом ФКИ НИУ ВШЭ
от _______ № __________

График проведения государственной итоговой аттестации

Список студентов

Защита ВКР Локальная ГЭК №2 15.10.2022 11.00-13.00